
Prefeitura municipal de 
• d  

1111/ i l  Compromisso com o futuro. 
2021-2024  

DECRETO N° 038/2024 

N° de ordem   06Y 720a  
Registrado no Livro de Arquivo PlitpflO e 

Publicado no  placer  da  Prefab's  

Data.   05L 02 1.200(4  

May- Likiek  
L  Responsável  

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no 

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no autos do processo n° 3790/2024, 

DECRETA: 

Art.  1° - Fica designado o servidor efetivo, LUCAS BATISTA GARCIA DE 

JESUS, Auxiliar de Serviços Gerais, matricula n° 282593, para exercer a função de confiança 

de Coordenador de Limpeza Pública, FC-INFRA - 2, da Secretaria de Infraestrutura do 

Município de Montividiu-GO.  

Art.  2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas 

as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO 

DE GOIÁS, aos 5 (cinco) dias do mês de fevereiro de 2024. 

Prefeito Municipal 

"Designa servidor efetivo para exercer Funçáo de 
Confiança no Município de Montividiu-GO e dá 

outras providencias."  

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montivi di u-GO 

www.montividiusto. gov.  br  (64) 3629-1530/3629-1266 


	Page 1

